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Talvivaara on paikallistanut kipsisakka-altaan vuodon ja sen tukkiminen etenee hyvin  
Metallien talteenottolaitoksen käynnistystä valmistellaan 

 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (jäljempänä ”Talvivaara” ja ”Yhtiö”) Sotkamon kaivoksen 
kipsisakka-altaassa sunnuntaiaamuna 4.11.2012 havaittu vuoto on paikannettu pinta-alaltaan noin 60 
hehtaarin suuruisen altaan keskiosasta. Vuodon tukkiminen on aloitettu ja sen ansiosta vuoto on jo 
oleellisesti vähentynyt. 
 
Vuodon seurauksena pohjoisessa eli Oulujoen vesistön suunnassa on havaittu kaivosalueen lähistöllä 
kohonneita nikkelipitoisuuksia. Etelän suuntaan eli Vuoksen vesistöön ei toistaiseksi ole johdettu 
vuotovesiä suojapatojen ja muiden varotoimenpiteiden ansiosta.  
 
Yhtiö valmistelee metallien talteenottolaitoksen käynnistystä. ELY-keskus on esittänyt Talvivaaralle 
lisäselvityspyynnön, johon Yhtiö vastaa kuluvan vuorokauden aikana. Yhtiö arvioi käynnistävänsä 
metallien talteenoton viikonloppuun mennessä. 
 
Seisakin aikana Talvivaara teki käänteisosmoosilaitosten kytkennät tehtaan liuoskiertoon ja järjestelyt, 
joiden avulla metallitehtaan liuoskierrot voidaan pitää täysin erillisinä vaurioituneesta kipisisakka-
altaasta. Tehtaan tuotanto ei näin ollen aiheuta lisärasitusta korjaustoimenpiteiden kohteena olevan 
kipsisakka-altaan osalle, eikä se vaikuta korjaustoimenpiteisiin tai niiden aikatauluun. 
 
Talvivaaran näkemyksen mukaan metallituotannon käynnistäminen parantaa kaivoksen 
ympäristöriskien hallintaa kokonaisuutena. Yhtiön käyttämä biokasaliuotus on jatkuvatoiminen 
prosessi, jota ei voi lyhyellä aikavälillä pysäyttää. Tästä syystä on tärkeää, että bioliuotuskasoissa 
erkanevat metallit otetaan talteen hyödynnettäviksi sen sijaan, että metallipitoista tuotantoliuosta 
varastoidaan altaisiin.  
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Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

